
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 9 11 12

25

1
19

3
21

14
22

15
25

16 18
Auszeit

Ende
14:41 B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 5 6 15

1014 3
8:21 8:20

╳

7
1
8

2
9

4
10

5 6
Auszeit

2:11

S
A
T
Z

2

Start
14:44 B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 3 11 15

914 4 5
7:23 4:11 5:15

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

4:8
6:17

Ende
15:03 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 9 11 12

257
21:7

╳

16
2
20

3
23

5
24

6
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

A  USC Münster II vs. GV Waltrop B
Spiel 9 05.11.2023 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster… 9/14
2 Homann, Jana X
6 Neemann, Maja X
7 Alaoui, Manel X
9 Bauer, Mira X

11 Schneider, Mathilda X
12 Özgun, Selma X
13 Fibi, Ida X
14 Schmedes, Madelaine X
19 Miller, Adelina
A  Libero
14 Schmedes, Madelaine X
A  Offizielle

CT Homann, Anna E

C

B  GV Waltrop 9/14
3 Bischof, Sarah X
4 Schmitz, Neele X
5 Nießen, Johanna X
6 Kokic, Lea X
7 Kretschmann, Annika X
9 Feistel, Hanna X

11 Stichel, Olivia X
14 Kuhnt, Maite X
15 Stichel, Pauline X

B  Libero

B  Offizielle

T Breucker, Clara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster… GV Waltrop B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 41 10 0 2 1
0 1 1 25 2 19 9 0 3 2

3
0 1 2 50 60 19 0 5 3
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: USC Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommer, Milla 1 Ranneberg, Jule
2 Güß, Mia 2 Kreuzheck , Milla

Schr. Kemper, Mia
Assist. Adrian, Julie

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


