

Oberliga 5 wU16

Frauen

(A) USC Münster II vs. GV Waltrop (B)

05.11.2023 14:00 Uhr Spiel 9

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



					art :00	A	USC I	Münste	er	s		ide :41	(B) GV	Waltro	р	R	
		ufschlagfolge	\mathbf{A}	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Start	Startaufstellung		13	2	6	9	11	12		7	4	9	5	6	15		
ellu		Spielernr.	J.L.							25		14		3			10	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand									8:21		8:20				
		4 5	4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 19	3 21	14 22	15 ②	16	18	Auszeit	X 7	1 8	2 9	4 (1)	5	6	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															2:11	

S		art :44	(B) GV	Waltro	р	s		de :03	A	USC I	Münste	R		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	6	9	3	11	15	_	13	2	6	9	11	12		
<u> </u>		14	4	5			9	7						25	
4		7:23	4:11	5:15				21:7							
2	0 6	1	2 8	3 9	4	5	Auszeit	Х 16	2 20		5 24	6 25	11	Auszeit	
	0	1	0	9			4:8 6:17		20	23	4	۳			

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Startaufstellung		7																					
la la		Spielernr.	1																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

						A	USC Münster	9/14		$\overline{\mathbb{B}}$	GV Waltrop	9/14
						2	Homann, Jana	Х	-11	3	Bischof, Sarah	X
						6	Neemann, Maja	Х		4	© Schmitz, Neele	Х
						7	Alaoui, Manel	Х		5	Nießen, Johanna	Х
						9	© Bauer, Mira	Х		6	Kokic, Lea	X
						11	Schneider, Mathilda	Х	ı	7	Kretschmann, Annika	Х
						12	Özgun, Selma	Х	7	9	Feistel, Hanna	X
						13	Fibi, Ida	Х	7	11	Stichel, Olivia	X
						14	Schmedes, Madelaine	Х	7	14		X
						19	Miller, Adelina		7		Stichel, Pauline	X
						A) Libero			B	Libero	1/
k	nisse					14	Schmedes, Madelaine	Х	٦	<u></u>	LIBEIO	
	GV '	Waltr	ор	B)	A	Offizielle			B) Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	СT	Homann, Anna	E	T	Т	Breucker, Clara	
	41	10	0	2	1]						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Sommer, Milla		1	Ranneberg, Jule					
2	Güß, Mia		2	Kreuzheck , Milla					
		S	Schr.	Kemper, Mia					
		A	Assist.	Adrian, Julie					

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

19

1

2

3

Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

60 19 0 5 3

9 0 3 2

2:0

A W G P Satz

Sieger: USC Münster II

0 0 1 25

0 1 1 25

0 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP